六ヶ所村立郷土館画像等利用許可申請書

年　　月　　日

[bookmark: _Hlk58929930]六ヶ所村立郷土館指定管理者
一般財団法人六ヶ所村文化振興公社
六ヶ所村立郷土館
館　長　　　鈴　木　　浩　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　     　　     住　　所

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　   氏　  名

下記のとおり、郷土館画像等利用を許可して下さい。

記
	画像利用の目的

	制作物
	制作物の名称
・著編者

	発行所・放送局

（詳細）

	発行・放送年月日
	発行部数

	利用画像

	備　考

※担当者が上記と異なる場合は備考欄に担当者の職氏名・連絡先(電話番号またはメールアド
レス)をご記入ください。